

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. balandžio 27 d. Nr. KO- 86 (1348)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-04-27 11.00 – 11.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Evaldas Gudas, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistas, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė.

1. SVARSTYTA. Priimtų naujų teisės aktų normų aptarimas.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, supažindino posėdžio dalyvius su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo naujausiais priimtais sprendimais.

Posėdžio nariai aptarė teisės aktų dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pakeitimus ir įgyvendinimus.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, pažymėjo, kad Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 24 d. sprendimas Nr. V-986 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 10 d. sprendimo Nr. 819 „Dėl palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų teikimo karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo laikotarpiu“ pakeitimo“ perduotas vykdyti visoms sveikatos priežiūros įstaigoms.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, prašė Vilijos Vaičekauskienės, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovės, perduoti Valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-972 „Dėl pažintinių ir mokomųjų takų (išskyrus apžvalgos bokštų), parkų, zoologijos, botanikos sodų, esančių atvirose lauko erdvėse, lankymo būtinų sąlygų“ susipažinti kuruojamoms įstaigoms. Priminti, kad privaloma laikytis nurodytų reikalavimų. Teiravosi Juditos Šertvytienės, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjos, kaip vykdomas nuotolinio ugdymo organizavimas.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, informavo, kad Viktorija Lipskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, rengia direktoriaus įsakymą dėl ugdymo ir vaikų priežiūros proceso stabdymo švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį ir / ar priešmokyklinį ugdymą bei neformalųjį ir

formalųjį vaikų švietimą papildantį ugdymą, ir nuotolinio ugdymo organizavimo. Yra gauti prašymai iš tėvų, gyvenančių Aukštelkės kaime, teikti priežiūros paslaugas vaikams. Tėvai turi pateikti argumentuotą prašymą ir abiejų tėvų, įtėvių, globėjų darbdavio pažymas. Gavus visus dokumentus, sprendimą dėl priežiūros paslaugos organizavimo vaikui priims Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija.

2. SVARSTYTA. Kita informacija.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, informavo, kad kreipėsi privačios įmonės vadovas su prašymu suteikti apgyvendinimo patalpas dviems Ukrainos piliečiams, kurie atvyksta dirbti į įmonę. Teiravosi, ar savivaldybė privalo suteikti apgyvendinimo patalpas izoliavimosi laikotarpiui asmenims, kurie atvyksta dirbti į privačią įmonę. Manė, kad darbdavys turėtų pasirūpinti savo darbuotojais, sumokėti už suteiktas paslaugas.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė, prašė, Evaldo Gudo, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausiojo specialisto, išsiaiškinti, kokia yra izoliavimo tvarka asmenų, kurie nėra Lietuvos Respublikos piliečiai.

Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė, trumpai referavo, kaip organizuojamas socialinių paslaugų teikimas. Akcentavo, kad viskas vyksta sklandžiai, apsaugojimo priemonių turima pakankamai. Laboratoriniai tyrimai COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti socialines paslaugas teikiančių įstaigų darbuotojams vyksta sklandžiai.

1. NUTARTA.

Pavesti Evaldui Gudui, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausiajam specialistui, išsiaiškinti kokia yra izoliavimo tvarka asmenų, kurie nėra Lietuvos Respublikos piliečiai.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė